УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в Указ Президента Российской Федерации от 22 июня 2016 г. № 293 "Вопросы Федерального архивного агентства"

1. Внести в Указ Президента Российской Федерации от 22 июня 2016 г. № 293 "Вопросы Федерального архивного агентства" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, № 26, ст. 4034; 2018, № 52, ст. 8239; 2021, № 10, ст. 1569; 2022, № 18, ст. 3051; № 20, ст. 3277; 2023, № 1, ст. 203) изменение, заменив в пункте 3 слова "в размере 91 178,2 тыс. рублей" словами "в размере 96 193 тыс. рублей".
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 г.

Президент Российской Федерации                              В.Путин

Москва, Кремль
8 ноября 2023 года
№ 840